
IROP – SOCIÁLNÍ SLUŽBY  

Obecná kritéria přijatelnosti NENAPRAVITELNÁ 

Č. Název kritéria 
Hodnocení 

(Ano/Ne/Nerelevantní) 

1. Ve stejné výzvě není podána shodná žádost o podporu v pozitivním nebo neutrálním stavu.  

2. 

Při podání žádosti o podporu nedošlo k účelovému jednání či obcházení podmínek výzvy podáním žádosti o podporu 
vyplněné zjevně nedostatečně, např. nevyplněním povinných polí v ISKP21+ dle Uživatelské příručky Postup pro podání 
žádosti o podporu MS2021+. 

 

3. Žadatel splňuje definici oprávněného příjemce pro příslušnou výzvu.  

4. Projekt je v souladu s pravidly veřejné podpory.  

 

Obecná kritéria přijatelnosti NAPRAVITELNÁ 

Č. Název kritéria 
Hodnocení 

(Ano/Ne/Nerelevantní) 

6. Projekt je svým zaměřením v souladu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy.   

7. Projekt je v souladu s podmínkami výzvy.  

8. Projekt respektuje minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů, pokud jsou stanoveny.   

9. Projekt respektuje limity způsobilých výdajů, pokud jsou stanoveny.   

10. Výstupy a výsledky projektu jsou udržitelné.   

11. Potřebnost realizace projektu je odůvodněná.   

12. Zvolené indikátory, jejich výchozí a cílové hodnoty a datum jejich dosažení odpovídají cílům projektu.   

13. Projekt dodržuje základní práva, nemá negativní vliv na genderovou rovnost a nevede k diskriminaci.   

14. Projekt je v souladu s principy udržitelného rozvoje.   

15. Projektový záměr je podán v předepsané formě a obsahově splňuje všechny náležitosti.   

16. Projektový záměr je podepsán oprávněným zástupcem žadatele.  

17. Jsou doloženy všechny povinné přílohy a splňují náležitosti požadované v dokumentaci k výzvě.   

 

 

 

 



Specifická kritéria přijatelnosti  

Č. Hodnocení (ANO/NE/NERELEVANTNÍ) - popis 
ANO/NE/ 

NERELEVANTNÍ 
Referenční dokument 

1. 

Projekt je v souladu s Národní strategií rozvoje sociálních služeb 2016–2025.  

 

- Žádost o podporu, 
- Podklady pro hodnocení 
- Národní strategie rozvoje 

sociálních služeb 2016-2025 

2. 

Projekt je v souladu se Strategickým plánem sociálního začleňování nebo Plánem 
sociálního začleňování nebo s komunitním plánem nebo s krajským střednědobým plánem 
rozvoje sociálních služeb.   

- Žádost o podporu 
- Podklady pro hodnocení 
- Strategický plán sociálního 

začleňování, komunitní plán nebo 
krajský střednědobý plán rozvoje 
sociálních služeb 

3. 

K projektu bylo doloženo souhlasné stanovisko subjektu, který vydal Strategický plán 
sociálního začleňování nebo Plán sociálního začleňování nebo komunitní plán nebo krajský 
střednědobý plán rozvoje sociálních služeb; v případě sociálních služeb nadregionálního 
nebo celostátního charakteru, které jsou financovány podle § 104, odst. 3, písm. a) zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
sociálních službách“), bylo doloženo souhlasné stanovisko  s Národní strategií rozvoje 
sociálních služeb 2016–2025. 

 

- Žádost o podporu 
- Podklady pro hodnocení 
- Souhlasné stanovisko 

4. 

Poskytované služby jsou uvedeny v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.  

 

- Žádost o podporu 
- Podklady pro hodnocení 
- Specifická pravidla pro žadatele a 

příjemce 

 

Celkové hodnocení  Celkový výsledek: Podpis: Datum: 

Jméno a příjmení hodnotitele:  
Lenka Jelínková   

Žádost o podporu splnila/nesplnila kritéria formálních 
náležitostí a podmínky přijatelnosti  

 
 

Jméno a příjmení schvalovatele:  
Ing. Jana Bitnerová 

Žádost o podporu splnila/nesplnila kritéria formálních 
náležitostí a podmínky přijatelnosti 

 
 

 

 


